
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

Διεκπεραίωση:  Μόνο με ηλεκτρονικό ταχυδρομείο 
 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ 
 ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

------- 

 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΡΟΣ/ΚΟΥ B/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΤΜΗΜΑ Γ΄ 

------- 

 Μαρούσι,  29-9-2016 
 Αρ.Πρωτ.:  160490/Ε2 
 

 
Ταχ. Δ/νση      : Α. Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. – Πόλη     : 151 80 Μαρούσι 
 Ιστοσελίδα      : www.minedu.gov.gr 

  Πληροφορίες : Ν. Κονδύλης-Π. Λυροπούλου 
Π. Μπεκρή-Π. Ρωσσέτη 

Τηλέφωνο       : 2103442126, 2116, 2750 
FAX                   : 2103442282 
Email                : dprb@minedu.gov.gr 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 
ΠΡΟΣ: Διευθύνσεις Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

 
  ΚΟΙΝ: Περιφερειακές Διευθύνσεις Πρωτοβάθμιας  

και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

 

ΘΕΜΑ:  «Αποσπάσεις, ανακλήσεις και τροποποιήσεις αποσπάσεων εκπαιδευτικών Δ.Ε. από 
ΠΥΣΔΕ σε ΠΥΣΔΕ για το διδακτικό έτος 2016-2017»              

 
Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις: 
α) του άρθρου 16 περ. Γ΄ παρ. 5 του Ν.1566/85 όπως συμπληρώθηκαν με τη διάταξη της παραγράφου 3 
του άρθρου 6 του Ν. 1674/86, 
β) της παρ. 3 του άρθρου 50 του Ν.1756/1988 όπως αντικαταστάθηκε από την παρ. 1 του άρθρου 94 
του Ν.4055/2012, 
γ) του άρθρου 16 περ. Ι΄ του Ν. 1824/88, όπως τροποποιήθηκε από τις διατάξεις της παρ. 9  του  άρθρου 9 
του Ν. 3391/2005,  
δ) της παρ. 3 του άρθρου 47 του Ν.2304/1995, 
ε) της παρ. 7 του άρθρου 46 του Ν. 2413/1996, 
στ) της παρ. 20 του άρθρου 19 του Ν.2386/1996, 
ζ) της παρ. 1 του άρθρου 21 του Ν. 2946/2001, όπως αντικαταστάθηκε από την παρ. 5 του άρθρου 72 
του Ν.4316/14,  
η) της παρ. 4 του άρθρου 6 του Ν. 3027/2002, 
θ) της παρ. 8 του άρθρου 1 του Ν. 3194/2003, 
ι) του άρθρου 17 του Ν.3402/2005, 
ια) του άρθρου 139 του Ν.3463/2006, 
ιβ) της παρ. 4 του άρθρου 17 του Ν.3649/2008, 
ιγ) της παρ. 10 του άρθρου 182 του Ν.3852/2010,  
ιδ) της παρ. 7 του άρθρου 93 του Ν.3852/2010, όπως αντικαταστάθηκε από την παρ. 2 του άρθρου 7 
του Ν.4071/2012,  
ιε) του άρθρου 31 του Ν. 3848/2010, 
ιστ) του άρθρου 33 του Ν. 4038/2012, 
ιζ) της παρ. 1 του άρθρου 12 Ν.4071/2012, 
ιη) των  άρθρων 39 και 44Α του Ν.4115/2013, 
ιθ) του άρθρου 13 του Π.Δ. 50/1996. 



 

2 

  

2. Το Π.Δ. 73/2015 «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών 
και Υφυπουργών».  

3. Τις υπ’ αριθμ. 67505/E1/20-4-2016 και 151681/E1/16-09-2016 εγκυκλίους αποσπάσεων 
εκπαιδευτικών. 

4. Την αριθμ. 24/26-9-2016 Πράξη του Κ.Υ.Σ.Δ.Ε. 
5. Τις αιτήσεις και ενστάσεις των ενδιαφερομένων εκπαιδευτικών.  

 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

 

Α1. Ακυρώνουμε την ανάκληση της απόσπασης από ΠΥΣΔΕ σε ΠΥΣΔΕ του παρακάτω εκπαιδευτικού Δ.Ε., ο 

οποίος παραμένει στο ΠΥΣΔΕ απόσπασης βάσει της υπ’ αριθμ. . 130462/Ε2/5-8-2016 Υ.Α., ως ακολούθως:   

ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΠΥΣΔΕ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΥΣΔΕ ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

702941 ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ04.01 ΑΡΚΑΔΙΑ ΚΟΡΙΝΘΙΑ 

 

Α2. Ανακαλούμε/Διακόπτουμε την απόσπαση από ΠΥΣΔΕ σε ΠΥΣΔΕ των παρακάτω εκπαιδευτικών Δ.Ε., οι 

οποίοι είχαν αποσπασθεί με τις αριθμ. πρωτ. 130462/Ε2/5-8-2016 και 139466/Ε2/31-08-2016 Υ.Α., ως 

ακολούθως:   

ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΠΥΣΔΕ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΥΣΔΕ ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

223279 ΑΛΕΞΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.01 Α ΑΘΗΝΩΝ ΚΥΚΛΑΔΕΣ 

168882 ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ19 ΧΑΝΙΑ Β ΑΘΗΝΩΝ 

222839 ΒΛΑΧΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ 

906704 ΓΙΑΝΝΑΚΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02 Β ΑΘΗΝΩΝ ΧΙΟΣ 

703146 ΓΙΑΝΝΟΥΡΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ04.01 ΛΕΣΒΟΥ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ 

700102 ΓΙΩΤΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ04.02 ΗΛΕΙΑ ΚΟΡΙΝΘΙΑ 

226417 ΓΚΟΥΒΕΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ02 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ ΑΧΑΙΑ 

227239 ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ04.01 ΡΟΔΟΠΗ ΕΒΡΟΣ 

703024 ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΠΕ02 ΗΛΕΙΑ ΑΧΑΙΑ 

203241 ΔΡΟΥΝΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ06 ΚΕΡΚΥΡΑ ΣΕΡΡΕΣ 

229254 ΖΑΒΙΤΣΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ08 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ Α ΑΘΗΝΩΝ 

211472 ΖΩΤΑΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ20 ΚΕΡΚΥΡΑ ΚΟΡΙΝΘΙΑ 

229056 ΖΩΤΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ06 ΚΕΡΚΥΡΑ ΔΡΑΜΑ 

227698 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΣΩΣΑΝΑ ΠΕ07 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ ΠΕΛΛΑ 

165613 ΚΑΜΑΚΑΡΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΠΕ02 Δ ΑΘΗΝΩΝ ΠΕΙΡΑΙΑΣ 

163996 ΚΑΣΣΙΑΝΟΥ ΖΩΙΤΣΑ ΠΕ02 ΑΧΑΙΑ ΗΛΕΙΑ 

213152 ΚΑΤΗΦΟΡΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ04.02 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ ΛΕΥΚΑΔΑ 

224943 ΚΑΤΣΑΤΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ11 ΜΕΣΣΗΝΙΑ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

185426 ΚΑΦΟΥΡΟΥ ΑΝΝΑ ΠΕ11 ΑΧΑΙΑ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ 

203305 ΚΟΪΚΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΕ06 ΚΟΡΙΝΘΙΑ Β ΑΘΗΝΩΝ 

200812 ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ19 ΚΥΚΛΑΔΕΣ ΠΕΙΡΑΙΑΣ 

151591 ΚΟΥΡΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΠΕ09 Δ ΑΘΗΝΩΝ Α ΑΘΗΝΩΝ 

219272 ΚΟΥΡΚΟΥΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ06 ΜΕΣΣΗΝΙΑ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ 

207277 ΚΡΙΝΤΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ04.05 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ Α ΑΘΗΝΩΝ 

204997 ΚΡΙΤΣΙΔΗΜΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ18.30 Α ΑΘΗΝΩΝ ΠΕΙΡΑΙΑΣ 

224143 ΚΩΣΤΗ ΚΑΛΛΙΡΡΟΗ ΠΕ06 ΑΡΤΑ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 



 

3 

  

ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΠΥΣΔΕ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΥΣΔΕ ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

194374 ΚΩΣΤΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ11 ΦΩΚΙΔΑ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ 

171339 ΛΑΖΑΡΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ ΠΕ08 ΠΕΙΡΑΙΑΣ Δ ΑΘΗΝΩΝ 

211244 ΛΟΥΚΑΡΕΛΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ14.04 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

703636 ΜΑΓΚΟΥΦΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 ΗΛΕΙΑ Β ΑΘΗΝΩΝ 

211719 ΜΑΚΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ02 ΚΥΚΛΑΔΕΣ ΠΕΙΡΑΙΑΣ 

220742 ΜΑΚΡΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ07 ΚΑΣΤΟΡΙΑ ΠΕΛΛΑ 

164072 ΜΑΤΣΟΥΚΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 Δ ΑΘΗΝΩΝ ΕΥΒΟΙΑ 

156101 ΜΗΛΕΣΗ ΑΡΕΤΗ ΠΕ02 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΑΧΑΙΑ 

227092 ΜΠΑΤΑΛΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ03 ΗΛΕΙΑ ΑΧΑΙΑ 

222387 ΜΠΟΥΖΙΑΝΗ ΓΑΡΥΦΑΛΙΑ ΠΕ02 ΚΟΡΙΝΘΙΑ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ 

214084 ΟΥΖΟΥΝΙΔΟΥ ΣΕΒΑΣΤΗ ΠΕ07 ΡΟΔΟΠΗ ΕΒΡΟΣ 

229141 ΠΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ06 ΚΕΡΚΥΡΑ ΔΡΑΜΑ 

211752 ΠΑΠΟΥΛΙΑΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ01 ΕΥΒΟΙΑ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

226174 ΠΑΣΣΑΛΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ16.01 ΚΟΖΑΝΗ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

167169 ΠΑΣΧΑΛΟΥΔΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΠΕ19 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 

216743 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ02 ΗΛΕΙΑ ΑΧΑΙΑ 

213902 ΠΟΛΙΤΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ06 ΑΡΚΑΔΙΑ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ 

201905 ΠΟΥΡΓΑΛΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02 Α ΑΘΗΝΩΝ ΛΕΣΒΟΥ 

225664 ΡΟΥΓΚΑΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ01 ΗΛΕΙΑ ΑΧΑΙΑ 

703312 ΣΙΟΛΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ ΠΕ03 ΠΕΙΡΑΙΑΣ Γ ΑΘΗΝΩΝ 

209303 ΧΑΤΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ19 Γ ΑΘΗΝΩΝ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ 

223581 ΧΟΥΡΖΕΜΑΝΟΓΛΟΥ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ04.01 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ Β΄ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

 

 

B1. Αποσπούμε κατά προτεραιότητα τους παρακάτω εκπαιδευτικούς Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης για το 

διδακτικό έτος 2016-2017, ύστερα από αίτησή τους και χωρίς δαπάνη για το Δημόσιο, ως ακολούθως: 

ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΠΥΣΔΕ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΥΣΔΕ ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

226512 ΚΑΤΑΡΑΧΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ02 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΤΡΙΚΑΛΑ 

703726 ΜΠΛΟΤΣΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ15 ΠΙΕΡΙΑ ΤΡΙΚΑΛΑ 

192250 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ14.01 ΙΩΑΝΝΙΝΑ Δ ΑΘΗΝΩΝ 

155412 ΣΑΡΜΑ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΠΕ16.01 Α ΑΘΗΝΩΝ ΑΧΑΙΑ 

225312 ΤΣΕΛΙΑ ΖΩΗ ΠΕ14.04 ΜΑΓΝΗΣΙΑ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ 

221347 ΤΣΙΠΙΤΣΟΥΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ14.04 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

 

 

B2. Αποσπούμε για την κάλυψη λειτουργικών αναγκών σε νησιωτικές και δυσπρόσιτες περιοχές τους 

παρακάτω εκπαιδευτικούς Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης για το διδακτικό έτος 2016-2017, ύστερα από 

αίτησή τους και χωρίς δαπάνη για το Δημόσιο, ως ακολούθως: 

ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΠΥΣΔΕ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΥΣΔΕ ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

213017 ΑΛΕΥΡΑΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ04.01 ΕΥΒΟΙΑ ΚΥΚΛΑΔΕΣ 

211281 ΑΝΑΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ17.04 Α ΑΘΗΝΩΝ ΧΑΝΙΑ 

223869 ΒΙΟΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ05 ΡΕΘΥΜΝΟ ΧΑΝΙΑ 



 

4 

  

ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΠΥΣΔΕ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΥΣΔΕ ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

204671 ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ17.02 ΦΛΩΡΙΝΑ ΚΕΡΚΥΡΑ 

221747 ΖΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ01 ΛΑΣΙΘΙ ΚΥΚΛΑΔΕΣ 

213119 ΘΕΟΔΩΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ04.02 ΦΩΚΙΔΑ ΗΡΑΚΛΕΙΟ 

191217 ΚΑΡΑΚΟΥΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ20 ΦΘΙΩΤΙΔΑ ΚΥΚΛΑΔΕΣ 

199257 ΚΑΡΑΜΠΑΤΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ13 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ ΧΙΟΣ 

701911 ΚΑΡΚΑΝΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ04.04 ΒΟΙΩΤΙΑ ΗΡΑΚΛΕΙΟ 

227275 ΚΟΛΧΟΥΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ04.01 ΡΟΔΟΠΗ ΚΕΡΚΥΡΑ 

227311 ΜΠΑΚΑΛΗΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΠΕ04.01 ΚΟΖΑΝΗ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑ 

214196 ΠΡΩΪΟΣ ΖΗΣΟΣ ΠΕ08 ΛΕΣΒΟΥ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ 

701239 ΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ11 ΜΕΣΣΗΝΙΑ ΛΕΥΚΑΔΑ 

210633 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΕΤΗ ΠΕ06 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ 

207955 ΨΥΧΑΡΑΚΗ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ ΠΕ09 ΚΙΛΚΙΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟ 

 

 

B3. Αποσπούμε για εξαιρετικά σοβαρούς λόγους τους παρακάτω εκπαιδευτικούς Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης, ύστερα από αίτησή τους και χωρίς δαπάνη για το Δημόσιο, ως ακολούθως: 

ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΠΥΣΔΕ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΥΣΔΕ ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

221909 ΒΑΡΑ ΟΛΓΑ ΠΕ02 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ ΤΡΙΚΑΛΑ 

178903 ΒΟΥΖΑ ΖΩΗ ΠΕ01 ΓΡΕΒΕΝΑ ΤΡΙΚΑΛΑ 

174243 ΓΙΩΤΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ09 ΚΥΚΛΑΔΕΣ ΤΡΙΚΑΛΑ 

137353 ΓΚΕΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

227852 ΓΚΟΥΤΖΟΥΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ11 ΛΑΚΩΝΙΑ ΛΑΡΙΣΑΣ 

206137 
ΔΑΝΙΗΛΙΔΟΥ-
ΔΙΑΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ18.10 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ 

227569 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ05 ΑΡΤΑ Γ ΑΘΗΝΩΝ 

703246 ΔΙΓΑΛΕΤΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ17.07 ΚΕΦΑΛΛΟΝΙΑ ΑΧΑΙΑ 

214506 ΗΛΙΟΥΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11 ΦΘΙΩΤΙΔΑ ΛΑΡΙΣΑΣ 

180783 ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ05 ΚΟΡΙΝΘΙΑ Β ΑΘΗΝΩΝ 

215136 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΘΑ ΠΕ18.04 ΑΧΑΙΑ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ 

217327 ΚΑΚΑΤΣΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ01 ΛΕΥΚΑΔΑ ΗΜΑΘΙΑ 

227913 ΚΑΡΑΛΙΒΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 ΛΑΚΩΝΙΑ ΓΡΕΒΕΝΑ 

220702 ΚΑΤΡΑΜΑΔΟΥ ΦΩΤΟΥΛΑ ΠΕ07 ΠΕΛΛΑ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

227269 ΚΑΤΣΙΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ04.01 ΚΟΡΙΝΘΙΑ ΑΡΓΟΛΙΔΑ 

203298 ΚΑΤΩΠΟΔΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ06 ΒΟΙΩΤΙΑ Α ΑΘΗΝΩΝ 

163420 ΚΑΧΡΙΜΑΝΙΔΟΥ ΜΕΛΑΝΑ ΠΕ18.02 ΔΡΑΜΑ ΣΕΡΡΕΣ 

214541 ΚΡΗΤΙΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ11 ΚΟΡΙΝΘΙΑ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ 

223940 ΛΑΦΑ ΑΝΘΟΥΛΑ ΠΕ05 ΑΡΤΑ ΔΡΑΜΑ 

222269 ΛΙΑΠΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02 ΒΟΙΩΤΙΑ Α ΑΘΗΝΩΝ 

218725 ΛΥΚΟΓΙΑΝΝΗ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ ΠΕ04.02 ΒΟΙΩΤΙΑ Α ΑΘΗΝΩΝ 

703414 ΜΑΡΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ12.02 ΠΡΕΒΕΖΑ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

226633 ΜΑΤΑΡΑΓΚΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ02 ΚΟΖΑΝΗ ΤΡΙΚΑΛΑ 

220194 ΜΕΓΓΛΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΠΕ12.02 ΞΑΝΘΗ ΣΕΡΡΕΣ 

201758 ΜΠΛΕΤΑ ΣΟΦΙΑ ΠΕ02 ΚΟΡΙΝΘΙΑ Β ΑΘΗΝΩΝ 



 

5 

  

ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΠΥΣΔΕ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΥΣΔΕ ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

204421 ΜΠΟΥΜΠΑΡΗ ΗΛΙΑΔΑ ΠΕ16.01 ΧΙΟΣ Γ ΑΘΗΝΩΝ 

208212 ΠΑΜΠΟΡΗ ΑΝΝΑ ΠΕ11 ΚΥΚΛΑΔΕΣ ΠΕΛΛΑ 

217260 ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΕ01.04 ΠΙΕΡΙΑ ΗΜΑΘΙΑ 

176425 
ΠΑΠΑΛΑΜΠΡΟΥ 
ΤΣΑΡΟΥΧΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ05 ΒΟΙΩΤΙΑ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ 

188956 ΠΑΠΟΥΛΙΑ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ16.01 ΚΥΚΛΑΔΕΣ Α ΑΘΗΝΩΝ 

207658 ΠΑΣΣΑ ΕΥΜΟΡΦΙΑ ΠΕ06 ΣΕΡΡΕΣ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

208238 ΠΕΤΡΙΔΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ11 ΧΙΟΣ ΠΕΛΛΑ 

228101 ΠΙΤΣΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ11 ΖΑΚΥΝΘΟΣ ΠΙΕΡΙΑ 

212370 ΠΛΑΤΟΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02 ΚΟΖΑΝΗ ΚΑΡΔΙΤΣΑ 

225144 ΠΡΟΣΜΙΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ11 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑ ΛΑΡΙΣΑΣ 

210626 ΣΑΛΑΜΟΥΡΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ06 ΒΟΙΩΤΙΑ ΤΡΙΚΑΛΑ 

228120 ΣΑΡΙΔΟΥ ΕΥΤΕΡΠΗ ΠΕ11 ΚΕΡΚΥΡΑ ΚΟΖΑΝΗ 

228121 ΣΕΙΤΑΝΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ11 ΛΑΚΩΝΙΑ ΗΜΑΘΙΑ 

219880 ΣΟΥΒΟΥΚΛΙΔΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ11 ΕΥΒΟΙΑ ΔΡΑΜΑ 

220188 ΣΠΑΘΗ ΑΓΛΑΙΑ ΠΕ05 ΑΡΚΑΔΙΑ Γ ΑΘΗΝΩΝ 

206494 ΤΑΜΠΑΣΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ01 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ ΚΑΡΔΙΤΣΑ 

220022 ΤΟΠΑΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ17.06 ΗΜΑΘΙΑ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

195909 ΤΣΑΡΤΣΑΠΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11 ΚΥΚΛΑΔΕΣ ΣΕΡΡΕΣ 

703748 ΤΣΙΑΤΣΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ17.03 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΤΡΙΚΑΛΑ 

175781 ΤΣΙΝΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ02 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΤΡΙΚΑΛΑ 

215067 ΦΥΤΙΛΗΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ17.04 ΣΑΜΟΥ ΚΑΡΔΙΤΣΑ 

204215 ΧΑΤΖΗΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΒΗΘΛΕΕΜ ΠΕ11 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΞΑΝΘΗ 

216808 ΧΟΥΣΙΑΔΑ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ06 ΒΟΙΩΤΙΑ Γ ΑΘΗΝΩΝ 

 

 

Γ. Τροποποιούμε την απόσπαση από ΠΥΣΔΕ σε ΠΥΣΔΕ της παρακάτω εκπαιδευτικού Δ.Ε., η οποία είχε 

αποσπασθεί βάσει της υπ’ αριθμ. 139466/Ε2/31-08-2016 Υ.Α., ως ακολούθως:   

ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΠΥΣΔΕ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΥΣΔΕ ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ ΠΥΣΔΕ ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗΣ 

211588 ΚΟΥΝΑΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ12.02 ΜΕΣΣΗΝΙΑ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ Α ΑΘΗΝΩΝ 

 

Παρακαλούνται οι Διευθυντές Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης των περιοχών όπου ανήκουν οργανικά οι 
εκπαιδευτικοί να κοινοποιήσουν την απόφαση αυτή στους ενδιαφερόμενους και να τη γνωστοποιήσουν 
στις σχολικές μονάδες από τις οποίες αποσπώνται.  

Οι Διευθυντές Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης των περιοχών απόσπασης παρακαλούνται να φροντίσουν να 
αποσταλούν αντίγραφα της ανάληψης υπηρεσίας των αποσπασμένων εκπαιδευτικών στις Διευθύνσεις της 
οργανικής τους θέσης.  

 
 

             O ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
 
 
 

      ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΦΙΛΗΣ 



 

6 

  

Εσωτερική διανομή:  
1. Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Γενικού Γραμματέα 
3. Γεν. Διεύθυνση Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε. 
4. Κ.Υ.Σ.Δ.Ε. 
5. Διευθυνση Διοίκησης Προσωπικού Δ.Ε. - Τμήμα Γ΄ 
6. Δ/νση  Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης - Τμήμα Ψηφιακού Σχεδιασμού  
Ανάπτυξης Εφαρμογών Π.Ε. & Δ.Ε. 
 
 
 
 


